[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente][image: ]
ANEXO XI
REQUERIMENTO DE VEICULAÇÃO DE PROPOSTA ELEITORAL NO PORTAL DO CREF

Data

Ilmo. Sr.

Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física da 17ª Região – CREF17/MT

Em conformidade com o artigo 45 da Resolução CONFEF nº 513/2023, que dispõe sobre as Normas Eleitorais do Sistema CONFEF/CREFs e art. 27 da Resolução CREF17/MT nº 052/2024 que versa sobre o Regimento Eleitoral do CREF17/MT, venho, tempestivamente, na qualidade de representante da chapa “NOME” no pleito a ser realizado em 08 de Novembro de 2024, requerer a disponibilização na página eletrônica do CREF17/MT da proposta eleitoral da chapa em questão, que encontra-se anexada a presente.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Nome
Assinatura

[image: ]
Rua Mangueira, 253 – Jardim Shangri-lá – Cuiabá – MT – CEP 78.070-140
E-mail: cref17@cref17.org.br | Telefone: (65) 4001-1452 | Site: www.CREF17.org.br

image1.jpeg

image2.png
cref17/MT1

Conselho Regional de Educagdo Fisica
da 17°Regido

image3.png

image4.png